О признании утратившими силу приказов Министра охраны окружающей среды
Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 228-ө "Об утверждении Критериев
оценки степени рисков субъектов в области охраны окружающей среды,
воспроизводства и использования природных ресурсов (за исключением субъектов
частного предпринимательства)" и от 16 марта 2012 года № 71-П "Об утверждении
формы проверочного листа в области охраны окружающей среды, воспроизводства и
использования природных ресурсов (за исключением сферы частного
предпринимательства)"

Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 25 декабря 2015 года № 753
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан 24 марта 1998статьями 21-1 43-1
года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Министра охраны окружающей среды Республики Казахстан от 25 приказ
августа 2011 года № 228-ө "Об утверждении Критериев оценки степени рисков
субъектов в области охраны окружающей среды, воспроизводства и использования
природных ресурсов (за исключением субъектов частного предпринимательства)" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах
за № 7202, опубликован в газете "Казахстанская правда" от 8 октября 2011 г., № 332 (
2 6 7 2 3 ) ;
      2)  Министра охраны окружающей среды Республики Казахстан от 16 марта приказ
2012 года № 71-П "Об утверждении формы проверочного листа в области охраны
окружающей среды, воспроизводства и использования природных ресурсов (за
исключением сферы частного предпринимательства)" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актах за № 7598, опубликован в
газете "Казахстанская правда" от 18 июля 2012 г., № 229-230 (270448-27049).
      2. Комитету экологического регулирования, контроля и государственной инспекции
в нефтегазовом комплексе Министерства энергетики Республики Казахстан обеспечить
в порядке установленном законодательством Республики Казахстан:
      1) в недельный срок со дня подписания настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан направление его копии на официальное опубликование
в периодических печатных изданиях и информационно-правовой системе "Әділет", а
также в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного
ведения "Республиканский центр правовой информации" Министерства юстиции
Республики Казахстан для включения в Эталонный контрольный банк нормативных
п р а в о в ы х  а к т о в  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;

      2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе
Министерства энергетики Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Министр                                    В. Школьник

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан